
,'J,^.;?:i#:1';;fJ.i:ili#li",'ď 
- 
''um 

hu'l.bnim' z'\' ll llll ll lllilllllll|lllllllllllll 

^zastoupený r€fer€nten záknznického centra n:r Zálrladě pověřcní A 
'{drc\a Dro Jorllóorání: /ákáZnické cťntrum. (s. armád\ 78ó,2|l, lo0 50 Prlhá 

" f}. l
cmail: vpa4losa.cz
Ic: ó]8]9997
DIČ: cZ638J9997
7apsán ve spolkovém reistřiku v€dcnén Městskýn souden v Praze, oddíl L,ýložk^ '7277
(dálejen osÁ)

s€ 5ídlem/bytemI

doručovací adrcsa:
emáil:
IČlttaturn narození:
nrČ:
bankovní spojení:
č'ú.I
zastoupený:

Měsio Klecany

Do Klecánek 52
250 67 Klecany
Do K|€cánek 52,250 ó7 Klecan]-
mukl€canyal'mu-kIecany.c7
00240290
c200210290
KB Praha 1

2228-2t)t 10100
Rc. Dánicl Dr ořá k

zapsanýv řejstřftu .. ' ' sp. ztr '. '.. '...........
(dá|e jen přovozov'tel)
uzavírajínazákladě! 2]7l zákona č- 89/'20]2 Sb.. občansry zákoník v
l2ll2000 sb' o právu autorském. o právech souvisejjcich s právem autorsklm
zákon) v platném znění

platnénl Zněni a $ 98 a násl' zákona č'
a o změně někletich zákonů (autorskÝ

1.1

1.1

1.3

2.1

Iicenčni smIouvu o veřejnóm provozování vP2017 139228

Článek l. Smluvni slran}
Taio smlorrva upraluje vzáienr.évaahy v]plýlajicí z auLorského zákona nezioSAjako ko]ektivníÍ správcenr a provozovaLelem
při Ýeřejném nedivadelDim provomláni hudebních děl s textenr nebo bez textu' popřípadě !éž děl literárnich ďnebo děl z oboru

os.\ prohlašuje. žc je na ákladč snrluv uzavřenich s htrdebnínrj skladatel], iextaři. s dědici autorských nlajeÍkoťch práv a
hudebnimi nakladateli. ía základě ro^ú]nuti Ministerýva kultury čj. '1'1'19]200l ze dne 28.2.200] a o udélení op.ávoění ke
ťkonu kolektivnj spráq ma.jetkoýých autorslqich práv' na zák]adě recipročnich smluÝ s obdobnými kolekrivnimi správci v
zahraniči a v souladu s aulo.s|ýDr zákoncnr' oprávnčn poskyhrou1 licenci k veře.jnému uŽití hudebnich děl s textem lebo bez texLLl
českých a,ahraničních skladarelů. aÚorů zhldebněných ter'tu a dalŠich nositelů pÍáv.jejichŽ auroBká majetková práva spravujc
(dál€ j en 'lcpcftofu osA'') ' a ý)bira1za takové uŽiti allolska odmén! oS^ dále prohlJsu e' 7e ť na 7ák]adě smlouvy o pověřeni
iastupovániň při výkoni kolclitivně spravovaného nra\a Il UŽlt 'lrer'rilLh 

d;]l jni!h ,v)D ledivadelnÍn proi,ozóvánínr
uzavřené s kolektivníú správcem DII-]A _ d;vadelni. lilerámí a audiovizuální agcntura. z.s. (dále jen 'DII'IA'') onráviěi
posk}tnout licelci k uŽiti děl litcránrích (dále je| ''repertoár D1L1A') pod]e $19 autorského zákona a ýybirat za 1akové užití
auLonké odněny (dále je. 'odměny pLo DILIA")' o\ 1 ]e Ie z op i \ n en r. zak .dé s m l^U !l o |ověřen í zastupo\,áním při Úkonu
kolektivni správ]'práva na provozování děl (v ranrci L]Žitl podle ! ]o a \ 20 dlLrl{skeho zakona) při doprovodných vizuálních
užitioh uavřené s kolekLivním správccnr ochranná organizace autorská - SdruŽeni autoru dě1 výtva.!ého umčni. archiťcktury a
obra7o\'é sloŽky audiovizuáliích dě] z's' (dále jen 'ooA-s'') poskr-hout liccnci k uŽiií děl 2 oboru lit\arné]ro (iako jsoLl dila
fotografická' malíiská, Sochařská' grafická, desi8nérská' videoart a animace. včetnč výtvamjch děl audiovizuálně uŽiry'ch. iako
isou djla kameramanťl. scénogra1ii' kosl){nrnich yirlamikú' střihačť' (dálejen" repertoár ooA_s'') pokudjsou tato díla sdčlována v
ránrci provouováDí hudebnich děl z repenoá.u os^ podlc té|o smlou\]'. a \ybírat za takové uŽi|í au1o6ké odnlěnY (dále ]en
"odměny pro ooA_s").

Provozovatel prohlaŠuje, Žeje ve smyslu š 95 odsr' 4 auLo.ského Zákona uŽivatelem hudebních děl a nese ekonomické důslcdk!
(zisk ncbo Žaátu) svých rózhodnuti o čase. njístě. druhu. Účinkujicích a programu prodnkce PÍo\o70\ale n€n po\iiejr
posk'!tnutou licenoi dle tétJ smlou\,y vyuŽit'

článek Il. Př€dmět smlouvy
oSA touto smlou'ou posk}tuje provozovateli ]icenci k veřejnému provo7.ování hud€bnich dčl z repcftoáru osA a děl li|erámich
z repeíoáru DILIA ÍbÍmou Živého nedivadelního proledeni podle šl9 autorského zákona a ke zpřístupňováni děl Z lepertoáru
ooA-s v nehmo1né podobě dle s ]8 odst' l autolského zákona při hndebních produkcich uvedenýclr v přiloze č. L, kteráje
so!částí téIo snjlouq.

Liceice posk'vt]]utá podle č1 ] 1 té.o sÚloury nezahmuje souhlas k provozování dčl hudebně dranaticlq'ch'1.2



ilr rililrltr lliilililill|lililililil tll

IJlovozovalelSe zavuujezaposk}t úí ]icence k uŽiti dě] podleČl']'L léto smlouu' zaplatiioSA auLoNkou odmčnu' Jejivýše se
slaDoví v souladu s platnJ'In sazebníkenj odhěn podl( \lulť!|o\ll ulcdcn)cr!.2lap lÚZ<t'lsnrlouýybczohledilnidobu
l1jn'de' ipl'J'l\c(.t'U!!lpv\o/o\il_ci dé'

Au1orská odnrěna se Sjcdnárá ve \iši l 088j00 Kč. plus DPTi dle s{zby plátné v dcn Uskutečněňi zdánitelného plnění a vYstaÝ.ní
daňového dokládu.

Cláneli III. Áut.Jrská odměná
3.1

3.2

Základ
1088.00 Kč

Částka DPll Sa7ba DPH
228'48 Kč )l yo

Čáýka s DPl]
l 316'00 Kč

Var. Slrnbol
1395661706

f.l

3.{

3.5

Provo7ovatťl sc za!a7uje tufu autorskou odmčnu zaplati| na základě faktury/daňového dokladu. ktcrou os,\ qstavjdo l5tidnů
od uz.vienj1éto snrlouvy. Fakturaidaňolj doklad bude 7as]á|av elektronické podobč na elektronickou adj€su lrovo7o\'atele
uýedelou ! Zahla!i léto sm]ouv}' Pokud budc fakhlri/daňo!ý doklad zaslána v papíÍové podobč. bud. uŽía ad.esa uvcdcDá v
záhlavítéto smloury. lrakiura/daňoÚ doklad búe nrjt splatnost 15 díů ode dne v)Íavcilí a budc mi1všechnv náleŽitost]. které
qŽaduje platný 7áko| o DPH pÍo daňové doklad! včetlě data splatloŠi'

Autorskou odi]ěnu uhradj provo7ovalel na účet osA vedený u Konerčni bank) PEha ó č' ú'] ]900002:]50ól/0|00 (v případě
clckrronického bankovnici!i : l9-23506l]0l00). na Úše uvedený var. symbol. spec]fický synrbol: l27.156' \rpřípadě nedodůcni
te.nin! splatnosti.ie oSA oprálněn ÚČtovat úrok 7 plodlení pod]e obecných právnich přcdpisů' Tín není dotčen nárok na náhradu
Škoi)''

Tato smlouva neobs{huje nÍležitosti d{ňoYého dokladu. Dcn usku1ečnění zdanitelňého plněnije den účinnosti této smlouly dlc

Článek Iv. PřáÝa á povinnosti smluYoích střnn
Provozovatcl sc zava,ujc. Žc ajisti a zašle osA á.::b)'!čnéha PbL enipo konání kaŽdé prodxkce prografi produkce , uvedenínj e| autorú anáz!i]děl' kterábyla provozo!ána (s9lc odst' .1 autoBkého zákora) _ dálcjen "pla}lis1'' u literárnich děl. ná^}'a
ýopáŽ těchto děl a autory děl ooA_S. Y připadě, že provozolatel nedodá playlist' a to aii v dodatečné lhůtě 30 dnů od zaslání
písemDé vý^) os^' zavazuje se zaplatit smluvní pokutu Ye liši odpo\'ídaiící aulorské odmčnč sjednané v čl' ]].2. této smlou\|/.
Sm]u\'iípokuta.ie splatiá do l5 dnů od rystavení vr'zv] kjcji úhLadě'

Pokud dojd€ ke znrětáh ro,hodných skutečloíi. za nichŽ byla smlouva uzavřena (např' období či datuh produkce. výšť
vstupného' počet produkcí' misto pořádáni a.jeho kapacita) je provozovatel povinen ry''.to Zněn) bez zb)1cčného odkladu písenrně
oznámit osA za úČelem iednání o hěně smlou$'. Tato slrrlouva múže být mčnčla pouze písemňými' v,€sílpně čis]ovaiými
dodatk}. podcpsanými oběma snluvními s1tanami na téŽe listině' v připadě' Že provozovalel poté. co zmčnu rozhodných
skutečnostípÍo \.ýpočet autorské odnrěny osA oznámí' ale změně.xlpovídajicí dodatek k téÍo licenčni smlouvě nepodepíše.je
osA oprávnčn vyŽadovaL vi]či provozovatc]i podlc s 40 odst' '1 autorského ,ákona t}dári bezdůlodného otrohacc!í !c Úši
dvojnásobku rozdilu me7i odfrěnou uvedenoL] v čl ]'2' téLo glDlouv} a odnrčnou odpolidajjci zmčněnÝm skutečnosfeDr' smluýni
siraily se dohodly. Že l případč uavření dodalku k iéto smlolvé buaou aLltoĎk! odmtn) v-1po.tÉn) podle sazehn kU oS]
platného ! dobč UžiLi děl'

PřoÝozovátclje povincn lcspck1ovat osobnosiní práva autorů hudebních děl a zhudebněnÝch le\tů a děl literánrich a děl oo,\_S a
užívat díla jei způsoben] nésniŽxjicim jejich hollnolL] N(n opla\nÉn do aulorsk)ch áéI ze]nena zasahovat. dop]ňovat nebo
upravova1je' ani zařadit dilo z rcpcrtoánr oSA nebo DIL1A nebo ooA_S dojiného dila či utvaru bez ýruhlasu autorů' Áu1orizace
je potřebná iv případecl], kdy si provozoYatel objed|á\'vlvořenídila' kleré bude zpracovánim- úpravou či překladeň chráněného
díla' Provozoýatel ]ejcdiným ýtbjcktem' který nese odpovědnoý za splněnjtěchlo povinnostiá za v}pořádání ýšech piípadnýclr
osobnoŠních práv !uLora dila'

č|án.k v. ZáYěreěná sfánovení

1.2

,l.J

4.1

5.t

5..2

Pjsehná tbrfraje 7achována. by]o_lj'jediáii učjněio elektronickox poštou a
z elekhonické adlcs} uvedené v záhla}i snllouvy'
Provozova1el timto trere na vědomí. že pokud Desphrí své polimoýi dle této
]icence v případě b doucího uŽitíděl'

opatřeio elektlonickýn podpisem Debo je zdsiláno

Snilouvy. jc oSA oprávněn odepřít nn posb'tnutl

5.3 Smluvni strany prohlašuji. Žejsou oprá!nčny k podpisu této ynlouvy' Že přijejínr uzavřeníjednaly svobodně a váŽně a ýnlouva
tak Úadřuje jejich pmvou a svobodnou \'1]li'

5..l snlouva nabýrá platnosii a Účinnosti dneh doručeňí tóto srnloui-Y podépsáné přovozovátelen na adresu osA. Licenci dlc té1o
snrlouq poskytu.jc osA provozovateli na dobu určitou uvedcnou v příloze č. l této snlouÝ)' Tato sfilouva ode dne Dabyli své
p]atnoýi a účiDnosli nahra?uje veškerá piedchozí ujednári mezi obána ,nrluvDÍni Stranami' ať jiŽ píseInná či ílstní. jeŽ se týkaji
přcdmčtu této smlou\)'' v případč, kd} osA do 60 dnťl od podpi{ 1éio smlouly neobddi podepsané vyhoLovení snrlouvy ze
c lJ1\ rl.\ /U\alele l-n' .a\Íh, í lé o {l luun \d/"

5.5 Pro přiPad' ž€je plovozovat€l osobou uvedenou v l 2 zákona č' 3.10]2015. o re8istru smluv' 7a.jisti z\'eřejněni Éro smlouq v
regis1ru sm]uv. pokxd to zákon v-ÝŽaduje' Skulečnosii uvedeié v této smlouvě snrluvlrí straly ncpovaŽujíza obchodnítajemsn í.

5.ó Tato smlouva se iidi čťskýnr právenr, zejDéna autorskýn zákonen a občanským zákonikem.

5.7Proveškerésporyvznik]évsolvislosl;stontosmlouvouajejí prováděií jsoupřislušnévýlu.résord)\a'eskere|!hlce

V Praze dner 10. 08. 2017
oSA: HoťákováHana

v..4k*.*3...... a,* 11 1 ?"1
Pro\ozo\ate, ;ll )1,,/. \_

MěsÍo l(lecany
iČo 002.10290

Do Kecí ek 52,25L]67 l(ecan!
iet t-c+3!0116+


